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III-ligowy GKS Wikielec zyskał nowych sponsorów. To dwa duże i prężne przedsiębiorstwa z
naszego regionu: zajmujący się produkcją prefabrykowanej masy betonowej Tombet z
siedzibą w Iławie i dodatkowym węzłem produkcyjnym we Frednowach oraz Ziemar z
siedzibą w Szwarcenowie w gminie Biskupiec, spółka z branży rolniczej zajmująca się
produkcją roślinną i zwierzęcą.

Piotr Saczuk, właściciel firmy Tombet, przyznaje, że lubi sport i stara się pomagać, jak może.

- Do współpracy z klubem namówił nas nasz
pracownik, rozmawialiśmy także z wiceprezesem
GKS-u Wikielec, Krzysztofem Sadowskim. Życzymy
ekipie piłkarzy GKS-u samych wygranych spotkań na
szczeblu III ligi - komentuje przedsiębiorca, który rozwija
swoją działalność. - Produkujemy i dostarczamy



mieszanki betonowe o różnych klasach wytrzymałości
i konsystencji, zgodnie z życzeniem klienta.
Mieszankę betonową dostarczamy w promieniu około
60 km od naszego węzła. Jesteśmy firmą działająca w
specjalnej strefie ekonomicznej; jako jedyni w
regionie posiadamy specjalny certyfikat na nasze
produkty betonowe. Posiadamy zakładowe
laboratorium i jesteśmy pod stałą kontrolą nadzoru
budowlanego - opowiada.

Kolejny nowy sponsor to spółka Ziemar. Właściciel przedsiębiorstwa zajmującego się działalnością
rolniczą, obecnie także poseł PSL, Zbigniew Ziejewski odpowiedział na zaproszenie do współpracy z
klubem ze strony Krzysztofa Sadowskiego, wiceprezesa GKS-u.

- Byłem na kilku imprezach sportowych w gminie
Iława. Widzę duże zaangażowanie miejscowego wójta
w pomoc dla gminnego sportu. Jest tu dobra
atmosfera - komentuje Zbigniew Ziejewski. - Jeśli będę
miał czas, to oczywiście będę bywał na meczach GKS-
u Wikielec. Chciałbym kupić karnet i mieć swoje stałe
miejsce na stadionie w czasie spotkań piłkarskich.
Drużyna z Wikielca, grając w III lidze, jest znana;
reprezentuje nasze województwo warmińsko-
mazurskie na arenie całej Polski. Popieram taką
działalność sportu w środowisku wiejskim. Życzę
klubowi wszystkiego najlepszego.
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Zdjęcia: materiały firm oraz GKS Wikielec.
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